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irleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Örgütü (UNIDO) 
ile Soğutma Sanayii İş Adamları Derneği (SOSİAD) 
arasında imzalanan ve UNIDO’nun 120632 no’lu 

proje protokolü çerçevesinde “Türkiye Cumhuriyeti’nde 
Düşük Küresel Isınma Potansiyeline (GWP) Sahip Soğut-
kanların Teşvik Edilmesi için Tanıtım ve Pilot Faaliyetler 
Projesi” adı ile yürütülen çalışmanın amacı, düşük KIP’a 
(küresel ısınma potansiyeli) sahip soğutkan kullanımı 
konusunda  farkındalık yaratmaktır. Belirlenen beş pilot 
tesiste mevcut sistemlerin enerji ölçüm ve analizlerinin 
yapılmasının yanı sıra, kullanılan soğutkanın çevre dostu 

alternatiflerine dönüştürülmesi sağlanmıştır. Mevcut 
sistemlerin enerji verimliliği açısından ön değerlen-
dirmesi yapılmış ve dönüşümü tamamlanan tesislerin 
işletme parametrelerinin izlenmesi ile raporlanması 
amaç edinilmiştir. Uzaktan izleme ve yeni nesil elekt-
ronik kontrol uygulamaları ile HCFC dışındaki alternatif 
soğutkanlarla işletimin dönüşüm sonrasındaki sonuçları 
kamuoyu ile düzenlenecek toplantılar aracılığı ile pay-
laşılacaktır. İzlenen ve analiz edilen veriler; soğutma 
tedarikçileri, son kullanıcılar ve ilgilenen diğer taraflar 
için değişik platformlarda erişilebilir hale getirilecektir. 

B

Kıvanç ASLANTAŞ – Proje Koordinatörü
1976 yılı İzmir doğumludur. 1998 yılında Eskişehir Osman-
gazi Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine 
Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. Aynı üniver-
sitede 2001 yılında Yüksek Lisans eğitimini tamamlamıştır. 
2002 yılı sonrasında İzmir ve İstanbul’da ulusal ve çok 
uluslu firmalarda proje, satış sonrası hizmetler ve satış 
yöneticiliği yapmış olan Aslantaş, doğal soğutkanlar ve 
CO2’nun soğutmada kullanımı ve yaygınlaşması konula-
rında 2005 yılından bu yana çalışmalarda bulunmakta-
dır. Avrupa Birliği veri sistemine kayıtlı “Yanıcı Gazlar ve 
CO2 İçeren Soğutma Çevrimleri Eğitmeni” olan Aslantaş, 
SOSİAD Yönetim Kurulu üyesidir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Kadir İSA – Teknik Ekip Lideri
Haydarpaşa Teknik Lisesi makine bölümünden mezuniye-
tinin ardından, lisans, yüksek lisans ve doktora eğitmlerini 
sırasıyla Gazi, İstanbul ve Sakarya üniversitelerinin makine 
eğitimi/makine mühendisliği bölümlerinde tamamlamış-
tır. Bir yıl süreyle Huddersfeld University (İngiltere) ve 
Eastern Florida State College (ABD)’de öğretim teknikleri 
ile iklimlendirme-soğutma teknolojisi alanlarında eğitim 
görmüştür. Değişik üniversitelere bağlı meslek yükseko-
kullarının iklimlendirme-soğutma ve makine mühendis-
liği bölümlerinde yaklaşık 30 yıl süreyle soğutma- iklim-
lendirme dersleri vermiştir. ASHRAE (TC 3.3-Refrigerant 
Contaminant Control) ve Institute of Refrigeraton (IOR) 
üyesidir. Emekli olup, halen eğitim danışmanı olarak faa-
liyet göstermektedir.

Barış UÇANER – Proje UNIDO Ulusal Danışmanı
1979 yılı Eskişehir doğumludur, Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi – Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun olup 
yüksek lisans eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi’nde 
tamamlamıştır. Soğutma sektöründe 2006 yılından bu 
yana çalışmalarda bulunmaktadır. UNIDO bünyesinde 
ulusal danışman olarak çeşitli projelerde görev almakta-
dır. Avrupa Birliği veri sistemine kayıtlı “Yanıcı Gazlar ve 
Soğutma Çevrimleri Eğitmeni”dir. SOSİAD Başkan Yar-
dımcısı görevini yürütmektedir. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

Kemal ÖZ – Dernek Müdürü
1959 yılı İstanbul doğumludur. 1977 yılında Maçka Teknik 
Lisesi Makine Bölümünden mezun olmuştur. Türk Demir 
Döküm Fabrikaları A.Ş. ve Eczacıbaşı Holding İlaç Grubu şir-
ketlerindeki çalışmalarının ardından 2006 yılından bu yana 
SOSİAD’da görev yapmaktadır. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Engin SÖKMEN – Ekip Üyesi
1978 yılı İzmir doğumludur. 2001 yılında Ege Üniversi-
tesi Ege Meslek Yüksek Okulu İklimlendirme ve Soğutma 
bölümünden mezun olmuştur. İzmir ve İstanbul’da ulusal 
ve çok uluslu firmalarda satış, proje ve üretim bölüm-
lerinde görev yapmış olan Sökmen, 2014 yılı itibari ile 
Danfoss Türkiye Soğutma Bölümünde Gıda ve Perakende 
Satış Mühendisi olarak çalışmaktadır ve TMA bölgesinde 
CO2’li soğutma sistemlerinin eğitim ve teknik desteğinden 
sorumludur. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Buğra Alp BULDUR – İdari İşler Takım Lideri
1978 Adana doğumludur. 2000 yılında İTÜ Endüstri 
Mühendisliği, 2005 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi İK 
Yüksek Lisansı programlarından mezun olmuştur. 2000 
yılından itibaren ulusal ve uluslararası firmalarda organi-
zasyonel tasarım, İK, satış ve pazarlama alanlarında çalış-
mış, 2009 yılında katıldığı PFI Endüstriyel ve Soğuk Oda 
Kapıları bünyesinde 8 yıl Genel Müdür olarak soğutma 
sektörüne katkılarda bulunmuştur. 2018 yılından itibaren 
iş hayatına yönetim danışmanlığı ve ihracat danışman-
lığı alanlarında devam etmektedir. Son dönem SOSİAD 
Yönetim Kurulunda bulunmuş ve aynı derneğin Basın 
Yayın Komisyonu başkanlığını yürütmektedir. Evli ve bir 
çocuk babasıdır. 

Furkan GÖL – Ekip Üyesi
1992 yılı İstanbul doğumludur. 2010-2015 yılları arasında 
Bülent Ecevit Üniversitesi/Zonguldak, Ege Üniversitesi/ 
İzmir, Dunaujvaros Üniversitesi/Macaristan Mühendislik 
fakültelerinde eğitim alarak Makine Mühendisliği Lisans 
programından mezun olmuştur. 3 yıldan uzun süreli 
olarak Saha ve Proje Mühendisi olarak sektörde görev 
almaktadır. Şu anda UNIDO & SOSİAD’ın birlikte yürüttüğü 
Demonstrasyon Projesi’nin ekip üyesidir.

Sıla DİNÇ – Ekip Üyesi
1994 yılı İstanbul doğumludur. 2015’te bir yıllığına öğrenci 
değişim programıyla Krakow’a gitmiştir. 2019 başında 
İstanbul Teknik Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı bölümün-
den mezun olmuştur. 2017’den beri TEDxReset’in beyin 
takımındadır ve organizasyonun her aşamasında görev 
almıştır. Şu anda UNIDO & SOSİAD’ın birlikte yürüttüğü 
Demonstrasyon Projesi’nin ekip üyesidir.
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